
UCHWAŁA nr XLVI/368/2018                    
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/306/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 marca 2018r. w 

sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 

pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 483) Rada Miejska w 

Trzcielu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/306/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 marca 2018r. w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Celem emisji w 2018 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów, pożyczek w kwocie 1.029.774,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 2.420.226,00 zł w związku z realizacją zadań majątkowych. 

2. Celem emisji w 2019 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów, pożyczek w kwocie 979.976,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 3.170.024,00 zł w związku z realizacją zadań majątkowych. 

3. Celem emisji w 2020 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

2.350.000,00 zł w związku z realizacją zadań majątkowych.” 

 

2. w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Emisja obligacji serii C18, D18, F18, H18, I18, J18, K18, L18 zostanie przeprowadzona w 2018 

roku. Emisja obligacji serii A18, B18, E18, G18, C19, D19, G19, H19, I19, J19, K19 zostanie 

przeprowadzona w 2019 roku. Emisja obligacji serii A19, B19, E19, F19 zostanie przeprowadzona 

w 2020 roku.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXXIX/306/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 marca 2018r. w 

sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


